

Sane Guruji Shikshan Prasarak Mandal's
**ART'S AND COMMERCE COLLEGE, BARAGAON
PIMPRI**



Tal- Sinnar Dist- Nashik 422103 (CAAN019760)

Affiliated to Savitribai phule Pune Univesity Pune (PU/NS/AC/158/2012)

E-Mail- bpimpricollege@gmail.com / Phone 02551-287651 (AISHE: C-41468)

Website- www.bpimpricollege.in

Principal - Dr.D.L.Phartale



क्षेत्रभेट ढग्या डोंगर (अहवाल)

उपक्रम/कार्यक्रम : क्षेत्रभेट ढग्या डोंगर, सिन्नर

संकल्पना / विषय : ढग्या डोंगर, सिन्नर

कार्यक्रमाचा स्तर : महाविद्यालय

आयोजक/ विभाग /समिती : इतिहास विभाग

दिनांक : १४-०१-२०२३

दिनांक १४-०१-२०२३ रोजी साने गुरुजी शिक्षण प्रसारक मंडळाचे कला व वाणिज्य महाविद्यालय बारागाव पिंप्री येथील इतिहास विभागाने सिन्नर येथील ढग्या डोंगर येथे विद्यार्थ्यांसाठी क्षेत्रभेटीचे आयोजन केले होते.

याप्रसंगी महाविद्यालयाचे प्राचार्य डॉ. डी . एल . फरताळे सर तसेच छायाचित्रकार श्री कदम सर उपस्थित होते. यावेळी इतिहास विभाग प्रमुख बाळासाहेब सानप सर यांनी विद्यार्थ्यांना मंदिराविषयी माहिती दिली. यावेळी महाविद्यालयाचे प्राचार्य यांनी क्षेत्रभेटीसाठी मार्गदर्शन केले. इतिहास विभाग प्रमुख प्रा . बाळासाहेब सानप , प्रा. जी . व्ही. पगार , प्रा. एस . के . कापडी , प्रा. एम . के . सांगळे, प्रा. एस . के. डावखर यावेळी उपस्थित होते.

Field Visit Dhagya Dongar (Report)

Activities/Programs: Field visit to Dhagya Dongar, Sinnar

Concept / Topic: Dhagya Dongar, Sinnar

Program Level: College

Organiser/ Department / Committee: Department of History

Date: 14-01-2023

On 14-01-2023, Sane Guruji Shikshan Prasarak Mandal's Arts and Commerce College, Baragaon Pimpri, Department of History organized field visit for students at Dhagya Dongar, Sinnar.

On this occasion, the principal of the college Dr. D. L. Phartale sir and photographer Mr. Kadam sir were present. On this occasion, Head of History Department Balasaheb Sanap sir gave information about the temple to the students. On this occasion, the principal of the college guided the field visit. History Department Head Prof. Balasaheb Sanap, Prof. G. V. Pagar, Pro. S. K. Kapdi, Prof. M. K. Sangle, Prof. S. K. Dawkhar was present on this occasion.

साने गुरुजी शिक्षण प्रसारक मंडळ, नाशिक रोड संचलित
कला व वाणिज्य महाविद्यालय
बारागांव पिम्री,ता.सिन्नर,जि.नाशिक

सूचना

Date :-13/01/2023

सर्व विद्यार्थीना कळविण्यात येते की, शैक्षणिक वर्ष २०२२-२३ मधील इतिहास विभागांतर्गत क्षेत्रभेट ढग्या डोंगर व हेमाडपंथी गोंदेश्वर मंदिर सिन्नर या ठिकाणी शनिवार दि १४/०१/२०२३ या दिवशी जाणार आहे.तरी सर्व विद्यार्थीनी सकाळी ठीक ८.०० वाजता महाविद्यालयात उपस्थित रहावे. तसेच सोबत जेवणाचा डबा,पाणी बॉटल, टोपी,शूज हमीपत्र आणि वैद्यकीय सुविधा घेऊन यावे.याची सर्व विद्यार्थीनी नोंद घ्यावी.

English Translate

Notice

Sane Guruji Shikshan Prasark Mandal Nashikroad Sanchlit
ARTS AND COMMERCE COLLEGE
Baragaon Pimpri, Tal-Sinnar, Dist-Nashik

Date :-13/01/2023

All the students are informed that in the academic year 2022-23, field visit under history department will be going to Dagya Dongar and Hemadpanthi Gondeshwar Mandir Sinnar on Saturday 14/01/2023. All the students should also bring food box, water bottle, cap, shoes warranty card and medical facilities.


HOD
DEPARTMENT OF HISTORY
SGSPM' Art's & Commerce College
Baragaon Pimpri, Tal. Sinnar, Dist. Nashik.


PRINCIPAL
ART'S & COMMERCE COLLEGE
Baragaon Pimpri, Tal. Sinnar, Dist. Nashik





PRINCIPAL
ARTS & COMMERCE COLLEGE
Baragaon Pimpri, Tal. Sinnar, Dist. Nasik

Sane Guruji Shikshan Prasarak Mandal's
ART'S AND COMMERCE COLLEGE, BARAGAON PIMPRI
Presenty Sheet

Program Name:- हीरो 2 - लाल उोगर खंडोत मीर Date:- 14-01-2023

Roll No.	Name of the Students	Class	Sign
1)	Shraddha Popat Sirsat	S.Y.B.A	S.P. Sirsat
2)	Vandana macchindrakalaskar	S.Y.B.A	V.M. kalaskar
3)	Kaveri Balasaheb Borade	S.Y.B.A	Borade
4)	Akshada Namdev Arole	F.Y.B.A.	A.N.A.
5)	Rohini Zumbay sinare	F.Y.B.A	R. sinare
6)	Borade Kaveri Dattii	F.Y.B.A	K. Borade
7)	Goarade kirti Vishnu	S.Y.B.Com	Borade
8)	Goarade tejal Babaji	S.Y.B.Com	Borade
9)	Kakad Sunita Ratan	S.Y.B.Com	Kakad
10)	Kangane madhuri Navrath	S.Y.B.Com	M.N. Kangane
11)	Sanap shubhangi shivaji	S.Y.B.Com	S.S. Sanap
12)	Sanap Rutuja uttam	S.Y.B.Com	Rutuja
13)	Kapadi Ankita Nivxutti	S.Y.B.com	Akapadi
14)	Borke Nikita Balasaheb	S.Y.B.com	Borke
15)	Khairane komal Ananda	S.Y.B.com	Khairane
16)	Khairnar Namrata Anun	S.Y.B.com	Khairnar
17)	Ugale Nilam Tukaram	S.Y.B.A	N.T. Ugale
18)	Godge Shital Sunil	S.Y.B.A	Shital
19)	Godge sakshi bhairav	F.Y.B.com	S.V. Godge
20)	Dhepale Pooja Chandrabhan	F.Y.B.com	Dhepale
21)	Shirsath sanjana kishor	F.Y.B.com	Sanjana
22)	Muradnar punam Tarambik	F.Y.B.com	Muradnar
23)	Sanap Pooja Dinesh	T.Y.B.A.	P.D. Sanap
24)	Sanap Priti Ramnath	S.Y.B.A	Sanap
25)	Ugale sakshada kailas	S.Y.B.A	S.K. Ugale
26)	Gavate Sakshi Suresh	S.Y.B.A	S.S. Gavate
27)	Aher palak subhash	S.Y.B.A	P.S. Aher
28)	Godge Snehal Chandrabhan	S.Y.B.com	Snehal
29)	Shirsath Madhuri Tulshiji	S.Y.B.A	M.T. Shirsath
30)	Mhaske Sakshi Tulshiram	S.Y.B.A	Mhaske
31)	Sanap Pooja uttam	S.Y.B.A	P. Sanap
32)	Halde Nikita Vias	S.Y.B.A	Nikita

